
Pag. 1 di 1 

 

 CITTÀ  di  ORTONA  
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 224 

 
DETERMINAZIONE n. 23 del 26-01-2012 

 
OGGETTO: Interventi straordinari alla scuola elementare San Giuseppe. Liquidazioni lavori in 

economia ditta IULIANETTI Luigi. 
 

L’anno duemi ladodici  il giorno 26 del mese di gennaio  
 

IL DIRIGENTE  
 

Su conforme incarico conferito al sottoscritto dal Sindaco con decreto n. 2 del 04-01-2012; 
RICHIAMATE  le norme contenute negli articoli del  D.Lgs. 18-08-2000, n. 267; 
PREMESSO che con contratto di appalto n. 2041 del 29-01-2010, registrato a Ortona il 01/02/2010 
n. 41, vennero affidati all’impresa IULIANETTI Luigi di Alanno (PE) i lavori di “ Interventi straordinari 
alla scuola elementare San Giuseppe palazzina “B”, per l’importo di € 254.146,73 al netto del ribasso 
del 22,221%; 
VISTA la propria determina n. 229 del 29-04-2010 con la quale venne approvata la perizia di 
variante, che comprende tra le somme a disposizione alcuni lavori e prestazioni da eseguirsi in 
economia; 
CONSIDERATO che si è reso necessario eseguire il ripristino della recinzione della scuola con 
pannelli grigliati, ripristinare gli scavi sui piazzali esterni con manto di asfalto ed altri modesti lavori di 
completamento funzionale, il tutto come risulta dalla contabilità per lavori in economia redatta dal 
direttore dei lavori ing. Angelo MANCINI  in data 5-12-2011, per l’importo netto di € 3.750,00 oltre 
l’IVA; 
VISTA la fattura n.30 del 04-10-2011 emessa dalla ditta IULIANETTI Luigi, appaltatore dei lavori 
principali; 
 

DETERMINA 
 

1. Approvare la contabilità per i lavori in economia degli interventi straordinari alla scuola 
elementare San Giuseppe palazzina “B” , redatta dal direttore lavori ing. Angelo Mancini il 5-
12-2011. 

2. Liquidare alla ditta IULIANETTI Luigi, con sede in Alanno (PE) Via G. D’Annunzio,40, p.IVA 
00258860683, l’importo di  4.57,50 IVA C. a saldo fattura n. 30/2011. 

3. La spesa fa carico al Cap. 23037 residui 2009, mutuo Cassa DD.PP. 
4. Dare atto che alla procedura sono attribuiti i seguenti codici. 

- CUP  H76E09000140004 
- CIG   03385292F7 
 

 
Il Compilatore 

(DiN/on) 
 

IL DIRIGENTE 3° SETTORE 
(Arch. Antonio Giordano) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 
VISTO: per la regolarità contabile e per la copertura di spesa 
 
Ortona,  31-01-2012 
 
 

IL DIRIGENTE 2° SETTORE 
(dott. Marcello di Bartolomeo) 

Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 

3° SETTORE  
Assetto e Gestione del Territorio 
Ufficio Qualità Edilizia Pubblica 


